
　

区分 種目

1 Ｗ

2 Ｔ

3 Ｃ

4 Ｒ

出場希望者は下記申込書に記入の上　１０月２４日までに所属サークル

経由で連絡先に申し込んでください。

リーダー氏名 　　　パートナー氏名

サークル名 ： 　　　連絡先　Ｔｅｌ ：

連絡先　　090-1218-5974　　林 由紀雄

　　　　　　場所　　鎌倉武道館　多目的室

　　　　　　主催　　鎌倉市ダンススポーツ連盟

１０時から自由練習
１２時からは楽しいダンスの集い
出会いのダンス・トライアルなど

楽しいひと時をご一緒に
スリッパ等ご持参くださ

名　　称 出場条件

ビギナーズコンペ

フェスティバル参加の方が無料で出場できます

2018年10月27日（土）

10:00～16:00

参加費　　1000円

ビギナーズコンペ　　ご案内
「ダンスの集い」の中で行います

服装はダンスフェスティバルのままで、ただし男性はネクタイ着用

カップルのどちらも

競技・コンペ等未経験者

ただし２級は可

女性のカップル可

出場区分を○で囲む　　　　　　１　　　　　２　　　　　３　　　　　４


